
Wonder Ladies G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Facchin Elena (01/2154) 4 9 0 0 4 11 4 4 4 10 4 10 4 2 4 5 4 9 4 5 0 0 4 4 4 7 4 10 4 10 4 8 4 6 2 6

Stecca Roberta (01/2449) 4 8 0 0 4 9 4 5 4 10 4 11 4 9 2 2 4 5 0 0 0 0 0 0 4 6 4 12 4 6 4 9 4 5 4 11

Salizzato Alessandra (01/876) 1 0 0 0 4 6 4 6 2 1 4 7 2 1 4 8 3 3 4 5 0 0 4 10 4 6 4 10 3 4 4 12 4 5 4 9

Quaggio Denise (01/1968) 4 8 0 0 2 0 0 0 2 3 4 9 2 1 2 2 2 0 4 1 0 0 4 2 2 0 0 0 3 2 0 0 0 0 4 7

Fontana Miriam (01/1902) 3 4 0 0 0 0 4 3 4 6 0 0 2 0 2 2 2 2 2 0 0 0 3 3 2 0 3 3 1 0 3 1 3 2 0 0

Bertè Valentina (01/2489) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 1 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Facchin Elena 01/2154 62 116 1,87

Stecca Roberta 01/2449 54 108 2,00

Salizzato Alessandra 01/876 55 93 1,69

Quaggio Denise 01/1968 35 35 1,00

Fontana Miriam 01/1902 34 26 0,76

Bertè Valentina 01/2489 16 10 0,62

The Winner Is

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Fraccarollo Matteo (01/2694) 4 6 4 6 3 2 4 8 0 0 4 6 4 8 4 11 4 6 4 5 4 9 4 6 3 9 0 0 4 7 4 6 4 5 4 8

Polato Matteo (01/2600) 0 0 1 0 2 6 0 0 0 0 0 0 4 8 1 2 4 6 4 9 0 0 3 2 3 7 0 0 4 9 2 4 4 8 2 6

Barnes Maicol (01/2390) 3 3 0 0 4 5 4 3 0 0 4 4 3 3 2 2 4 7 4 5 2 0 0 0 4 9 0 0 4 2 0 0 4 9 4 6

Moretti Giacomo (01/2602) 4 8 3 3 1 0 4 2 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 1 0 2 3 0 0 3 5 4 5 2 1 3 3

Zanella Alessandro (01/2598) 0 0 4 3 2 2 4 6 0 0 4 1 2 0 4 5 4 3 4 3 4 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 6 1 1

Moretti Giovanni (01/2601) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 5 0 0 0 0 2 1 4 4 1 3 0 0 1 3 2 0 0 0 2 1

Zanella Claudio (01/2599) 3 1 4 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Bonaguro Davide (01/162) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fraccarollo Matteo 01/2694 62 108 1,74

Polato Matteo 01/2600 34 67 1,97

Barnes Maicol 01/2390 46 58 1,26

Moretti Giacomo 01/2602 37 35 0,95

Zanella Alessandro 01/2598 38 33 0,87

Moretti Giovanni 01/2601 17 20 1,18

Zanella Claudio 01/2599 19 20 1,05

Bonaguro Davide 01/162 2 0 0,00

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Chillon Lorenzo (01/822) 0 0 4 5 4 7 4 11 4 6 4 5 4 9 4 7 4 4 0 0 3 3 4 7 4 4 1 1 4 6 4 8 4 7 4 6

Salinetti Michele (01/2368) 0 0 4 6 4 6 4 6 0 0 4 12 4 7 2 1 1 1 0 0 4 6 4 10 4 6 3 5 4 9 4 6 4 5 4 7

Tonelloto Mirko Angelo (01/174) 0 0 4 6 3 1 1 0 4 6 4 7 4 7 4 4 4 9 0 0 4 4 4 8 4 4 4 8 4 6 2 3 3 3 4 5

Chillon Enrico (01/820) 0 0 0 0 2 5 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 8 4 3 0 0 4 6 4 4 0 0

Scaldaferro Michele (01/1002) 0 0 0 0 2 1 4 2 4 4 2 1 0 0 4 0 0 0 0 0 4 6 2 2 0 0 4 7 0 0 0 0 1 0 0 0

Gazzetto Thomas (01/954) 0 0 2 2 1 0 3 6 0 0 0 0 0 0 2 2 3 3 0 0 1 2 2 1 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Scantamburlo Elena (01/468) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 5

Gazzetto Dalismaria (01/2034) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chillon Lorenzo 01/822 60 96 1,60

Salinetti Michele 01/2368 54 93 1,72

Tonelloto Mirko Angelo 01/174 57 81 1,42

Chillon Enrico 01/820 28 41 1,46

Scaldaferro Michele 01/1002 27 23 0,85

Gazzetto Thomas 01/954 18 22 1,22

Scantamburlo Elena 01/468 12 9 0,75

Gazzetto Dalismaria 01/2034 0 0 0,00

Bambus

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Dujakovic Boris (01/261) 3 2 4 6 4 8 0 0 4 9 4 6 4 10 4 5 4 11 4 5 4 9 4 5 0 0 0 0 4 9 4 10 4 7 4 9

Vasic Luka (01/2184) 3 0 4 4 4 1 0 0 4 4 1 0 2 1 2 4 4 7 4 4 4 6 4 4 0 0 2 0 4 3 4 8 4 7 4 5

Paripovic Vedran (01/390) 3 4 0 0 4 4 0 0 0 0 3 2 3 5 4 7 4 5 4 3 0 0 4 5 0 0 0 0 4 1 0 0 2 3 3 3

Mason Jessica (01/2648) 3 3 4 0 2 0 0 0 2 0 4 3 2 0 4 6 4 3 0 0 4 5 3 5 0 0 4 3 2 0 4 6 2 2 1 0

Barban Mattia (01/2208) 1 1 0 0 2 1 0 0 4 4 4 5 1 0 2 1 0 0 4 3 1 0 1 0 0 0 2 3 2 1 4 1 2 0 4 6

Bonsembiante Giacomo (01/2778) 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 0 0 0

Popovic Drasko (01/2809) 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cimador Lorenzo (01/2779) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecchin Riccardo (01/2777) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dujakovic Boris 01/261 59 111 1,88

Vasic Luka 01/2184 54 58 1,07

Paripovic Vedran 01/390 38 42 1,11

Mason Jessica 01/2648 45 36 0,80

Barban Mattia 01/2208 34 26 0,76

Bonsembiante Giacomo 01/2778 12 9 0,75

Popovic Drasko 01/2809 4 5 1,25

Cimador Lorenzo 01/2779 4 2 0,50

Cecchin Riccardo 01/2777 6 1 0,17



Black Beard

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Bellotto Marco (01/1980) 4 8 4 10 4 7 4 7 4 10 0 0 4 11 4 3 4 6 4 9 4 4 2 0 4 5 4 8 0 0 4 4 4 4 4 6

Deidda David (01/1420) 4 7 4 5 4 2 2 0 4 7 0 0 4 9 4 8 0 0 4 6 4 9 0 0 4 3 4 3 0 0 4 5 0 0 4 7

Toffan Giorgio (01/1525) 4 4 4 8 2 0 4 4 2 0 0 0 3 8 2 0 4 9 2 2 1 1 3 2 4 7 4 2 0 0 4 5 4 3 4 7

Agostini Massimo (01/1827) 0 0 2 6 0 0 0 0 4 9 0 0 4 6 4 0 4 4 4 7 3 3 4 1 4 3 4 4 0 0 4 3 4 6 4 5

Lazzarini Dino (01/342) 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Agostini Giacomo (01/2195) 0 0 0 0 2 0 4 2 2 2 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Greggio Michele (01/2190) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 2 2 2 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvan Nicola (01/2191) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bellotto Marco 01/1980 62 102 1,65

Deidda David 01/1420 50 71 1,42

Toffan Giorgio 01/1525 51 62 1,22

Agostini Massimo 01/1827 49 57 1,16

Lazzarini Dino 01/342 12 28 2,33

Agostini Giacomo 01/2195 16 11 0,69

Greggio Michele 01/2190 13 9 0,69

Galvan Nicola 01/2191 3 0 0,00

Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Rocco Matteo (01/2247) 4 5 2 5 4 7 4 11 2 2 2 4 4 6 0 0 2 5 2 4 4 10 4 8 4 8 4 7 2 5 2 2 0 0 4 3

Bregantin Alessandro (01/712) 0 0 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 9 4 6 0 0 4 12 4 9 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0

Camani Filippo (01/1857) 0 0 2 1 4 7 4 8 4 3 4 6 0 0 0 0 2 3 2 2 4 8 4 9 2 6 2 0 4 3 4 1 0 0 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 0 0 2 5 0 0 4 10 0 0 0 0 4 5 0 0 3 7 2 3 0 0 0 0 0 0 4 9 2 3 0 0 0 0 0 0

Bettio Andrea (01/1493) 0 0 2 2 0 0 2 5 4 4 4 6 2 4 0 0 2 1 0 0 4 6 0 0 4 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Cojuhari Andrei (01/1094) 4 2 2 4 0 0 2 1 0 0 2 6 0 0 0 0 2 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciatto Paolo (01/1565) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0 0 0 1 0 2 1 4 4 4 4 0 0 0 0 4 3 2 2 0 0 4 2

Bia Raffaele (01/1488) 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 6

Mantoan Mattia (01/1778) 4 3 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Beltramin Elena (01/1779) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rocco Matteo 01/2247 50 92 1,84

Bregantin Alessandro 01/712 36 80 2,22

Camani Filippo 01/1857 42 57 1,36

Michielotto Antonio 01/226 21 42 2,00

Bettio Andrea 01/1493 28 40 1,43

Cojuhari Andrei 01/1094 16 19 1,19

Ciatto Paolo 01/1565 27 18 0,67

Bia Raffaele 01/1488 14 17 1,21

Mantoan Mattia 01/1778 14 11 0,79

Beltramin Elena 01/1779 8 1 0,12

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Rocca Tiziano (01/543) 4 9 4 9 4 10 4 8 4 10 4 8 0 0 4 10 4 8 3 2 4 6 4 10 4 8 4 5 2 2 0 0 4 12 4 3

Rizzo Claudio (01/057) 4 9 4 9 2 6 4 9 4 9 4 3 0 0 3 7 3 3 0 0 4 9 4 11 2 3 4 9 4 7 0 0 4 8 4 2

Bettio Gianluca (01/308) 0 0 4 5 4 5 0 0 4 6 4 4 0 0 4 4 1 0 4 11 0 0 2 3 4 5 4 7 4 6 0 0 4 6 2 2

Magagna Atanasio (01/384) 0 0 4 11 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 1 4 11 4 8 2 5 2 2 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7

Trovò Stefano (01/1160) 4 8 0 0 2 0 4 3 0 0 4 6 0 0 4 5 3 1 1 3 4 7 2 4 4 8 0 0 4 7 0 0 4 4 2 1

Barison Marco (01/1807) 4 12 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 1 1 3 6 0 0 2 6 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0

Filippi Marco (01/545) 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rocca Tiziano 01/543 61 120 1,97

Rizzo Claudio 01/057 54 104 1,93

Bettio Gianluca 01/308 45 64 1,42

Magagna Atanasio 01/384 33 60 1,82

Trovò Stefano 01/1160 42 57 1,36

Barison Marco 01/1807 15 39 2,60

Filippi Marco 01/545 6 3 0,50



Belfagor Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Fogo Luca (01/1870) 2 5 4 5 0 0 4 9 4 12 4 10 4 8 4 10 4 8 4 5 4 7 0 0 4 11 4 9 4 9 3 1 4 9 4 11

Brognara Enrico (01/2807) 4 11 4 7 0 0 4 4 2 4 4 7 4 9 3 4 4 8 4 8 4 5 0 0 4 7 4 7 4 8 4 10 4 8 4 9

Scarpariolo Mattia (01/1917) 4 7 4 5 0 0 4 8 4 6 4 6 4 5 4 8 4 10 4 8 4 4 0 0 4 5 4 5 3 6 4 5 4 11 4 6

Rosa Nicolas (01/2179) 2 4 4 12 0 0 4 9 2 1 4 9 4 6 4 11 4 8 4 9 0 0 0 0 4 6 4 3 3 9 4 8 1 0 0 0

Ruaro Moreno (01/1921) 3 9 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 2 1 3 3 4 3 7

Raimondo Massimo (01/1919) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ladisa Nicola (01/1918) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boron Tiziano (01/2235) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lionzo Mauro (01/1922) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nastasio Valerio (01/1923) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Zanellato Federico (01/1411) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fogo Luca 01/1870 61 129 2,11

Brognara Enrico 01/2807 61 116 1,90

Scarpariolo Mattia 01/1917 63 105 1,67

Rosa Nicolas 01/2179 48 95 1,98

Ruaro Moreno 01/1921 19 33 1,74

Raimondo Massimo 01/1919 1 2 2,00

Ladisa Nicola 01/1918 1 1 1,00

Boron Tiziano 01/2235 0 0 0,00

Lionzo Mauro 01/1922 0 0 0,00

Nastasio Valerio 01/1923 1 0 0,00

Zanellato Federico 01/1411 1 0 0,00

Ruinassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Lionello Loris (01/1920) 4 10 4 5 4 9 4 11 2 5 4 8 4 7 4 10 0 0 4 9 4 9 4 9 4 5 2 4 4 7 4 10 4 7 0 0

Aldrigo Massimiliano (01/161) 0 0 4 8 4 10 0 0 0 0 4 6 4 8 4 9 0 0 4 12 0 0 4 7 0 0 4 10 4 7 4 10 4 9 0 0

Beggiato Giorgio (01/2078) 4 2 2 0 0 0 4 8 4 8 4 9 4 2 4 8 0 0 4 8 4 10 0 0 4 4 4 5 4 6 0 0 4 8 0 0

Tezzon Federico (01/1360) 4 3 0 0 2 3 0 0 4 3 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 4 9 1 2 0 0 2 5 0 0 0 0 4 5 0 0

Fornasiero Davide (01/104) 4 4 2 1 4 9 4 5 0 0 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Moscatello Mattia (01/2491) 0 0 4 5 2 3 4 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 4 7 4 1 4 6 0 0 0 0

Bernardi Filippo (01/446) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prandato Gianluca (01/1751) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lionello Loris 01/1920 60 125 2,08

Aldrigo Massimiliano 01/161 44 96 2,18

Beggiato Giorgio 01/2078 50 78 1,56

Tezzon Federico 01/1360 29 44 1,52

Fornasiero Davide 01/104 29 41 1,41

Moscatello Mattia 01/2491 32 41 1,28

Bernardi Filippo 01/446 12 2 0,17

Prandato Gianluca 01/1751 0 0 0,00


